El FNGRD efectuará un aporte económrco correspondi€nte a TRES MIL
cUATROCtENTOS fRETNTA MTLLONES DE pESOS MUCTE (33.430.000.000).

El aporte que el FNGRO reaÍ¿ará al presente convenro se pagará con cargo al Csr flcado de
Dlsponlbllldad ProEupuestal FNGRD: CDP No 25¡664 del 24 de noviembre de 2025, pot
valor de TRES MIL CUATROCIENTOS TREINTA MILLONES PESOS M/CTE (3.430.000.000)
G.8tos do: 6A-1o-SUBDIRECCION PARA LA REDUCCION DEL RIESGO, Orlgen do tos
racursoa: PRESUPUESTO NACIONAL FUNCIONAMIENTO, Apllcaclón del Galto: 6A-
PRINCIPAL 967700'1, Fuonlo do la apropl¡clón: DECRETO DE LIQUIDAC|ON 1621 DEL 30
DE DICIEMBRE DE 2024

EL CUERPO DE BOMBEROS VOLUNTARIOS DE RIOSUCIO- CALDAS Reatrzará un
aporte de la suma correspondrenle a DOSCIENTOS CUARENTA Y TRES MILLONES
NOVECIENTOS SETENTA Y OCHO MIL PESOS M/CTE (3 243.978.000). (Ver detatte
de apodes en documanlo de luslif¡cac¡ón)

ARTICULO QUINTO: Los documentos y estudros prev¡os del convenio objeto de eslo acto,
podrán ser consultados en las ofrqnas de Fiduc¡aria la Prevtsora S.A como admtntstradora y
vocera del FNGRD, ubic€da en la Calle 72 No 10 - 03 P¡so 4, 5, 8, 9 de la ciudad de Bogotá